

منادی سفیدان: رزمایش دریایی روسیه هشدار به اردوگاه ضدسوری است

رزمایش دریایی روسیه هشدار به دخالت‌های اردوگاه غربی-عربی در امور داخلی سوریه است

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه

به گزارش آران نیوز به نقل از نصر نیوز؛ عضو هیات رئیسه مجلس به رزمایش بزرگ دریایی روسیه در دریای مدیترانه و دریای سیاه که تا دهم بهمن ادامه دارد اشاره کرد و گفت: رزمایش دریایی روسیه هشدار به دخالت‌های اردوگاه غربی-عربی در امور داخلی سوریه است.

علیرضا منادی سفیدان در گفت وگویی، ضمن اشاره به رزمایش بزرگ دریایی روسیه در دریای مدیترانه و دریای سیاه که تا دهم بهمن ماه ادامه دارد، توضیح داد: امنیت روسیه در گرو امنیت خاورمیانه است؛ بدین معنا که بروز هرگونه اختلال در صلح و ثبات منطقه ممکن است امنیت روسیه را به مخاطره انداخته و قطع نظر از زیان‌های اقتصادی، این کشور را وارد منازعاتی ویرانگر و خطرناک سازد از این رو روسیه با قدرت‌نمایی در منطقه قصد توازن قدرت را دارد.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه روسیه قاطعانه در برابر زیاده‌خواهی‌های آمریکا در بحران سوریه ایستاده است، تصریح کرد: روسیه تاکنون دو قطعنامه تحریمی شورای امنیت سازمان ملل متحد در رابطه با سوریه را وتو کرده است و همواره بر مذاکره میان دولت و گروه‌های مخالف به عنوان تنها راه حل مناقشه سوریه و جلوگیری از ادامه بحران در این کشور تأکید دارد.

وی با اشاره به تنش‌های موجود در روابط آمریکا و روسیه، گفت: حساسیت‌های ایجاد شده ناشی از سامانه موشکی آمریکا در طی چند سال گذشته در نزدیکی مرزهای روسیه یکی از مسائل چالش برانگیز در روابط بین روسیه و آمریکا تبدیل شده است.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس رزمایش دریایی روسیه در شرایط کنونی منطقه را ضرب شستی به آمریکا دانست و گفت: رزمایش اخیر دریایی روسیه عظیم‌ترین قدرت‌نمایی‌های روسیه در منطقه طی سالهای اخیر است و در این شرایط تنها یک پیام دارد و آن اینکه به آمریکا بفهماند جایی برای غرب در منطقه وجود ندارد.

وزارت دفاع روسیه از آغاز رزمایش بزرگ دریایی این کشور در دریای مدیترانه و سیاه خبر داد. بر اساس اعلام وزارت دفاع روسیه، این رزمایش بزرگترین رزمایش دریایی روسیه در یک دهه اخیر است و در آن رزمناوهای ناوگان دریای سیاه - بالتیک و شمال روسیه شرکت دارند. /خ

پایان پیام.